
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

 

  РІШЕННЯ 
 

 

№ VIIІ/34/36                                                                                    від 04 жовтня 2024 року 

Про погодження положень про 

території та об’єкти природно-

заповідного фонду місцевого значення 
 

  Розглянувши розроблені управлінням екології та природних ресурсів обласної військової 

адміністрації положення про території та об’єкти природо-заповідного фонду місцевого значення  

”Гнізненський”, “Оприлівські папороті”, враховуючи пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища (протокол № 53 від 18.19.2024), відповідно до  Закону України “Про природно-

заповідний фонд”, п. 6  Методичних рекомендацій щодо розроблення положень про території  та 

об'єкти  природньо-заповідного фонду України керуючись   ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

1. Погодити  “Положення про території та об’єкти природно-заповідного фонду місцевого 

значення, “Положення про гідрологічний заказник місцевого значення “Гнізненський””, який  

знаходиться в межах заплави річки Гнізна, між селами Тарасівка, Малий Глибочок, Розношинці 

та  “Положення про ботанічну пам'ятку  природи місцевого значення “Оприлівські папороті””, 

які знаходяться  поблизу с. Оприлівці, додаються. 

  

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

 

 

 

Голова засідання                                       Роман  НАПОВАНЕЦЬ 


